
SiKReT Gliwice ogłasza nabór do klasy sportowej o profilu pływanie
 w roku szkolnym 2013/2014 zawodników z rocznika 2000.

Inf. Mirasław Witkowski tel. 502043577 e-mail plywanie@sikret.org.pl
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Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Pływackiej
Gliwice, 14-11-2012

Konkurencja 4 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
2012-11-14 - 13:55 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Sawicki Bartosz 00 KS. Górnik Radlin 9:44.59 436
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:38.37 1:14.23 500m: 6:05.84 1:13.43 700m: 8:32.86 1:13.71
200m: 2:24.14 1:15.92 400m: 4:52.41 1:14.04 600m: 7:19.15 1:13.31 800m: 9:44.59 1:11.73

2. Borkowski Kacper 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 9:57.72 408
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:46.71 1:17.90 500m: 6:19.82 1:16.47 700m: 8:48.64 1:14.11
200m: 2:28.81 1:15.90 400m: 5:03.35 1:16.64 600m: 7:34.53 1:14.71 800m: 9:57.72 1:09.08

3. Kapias Michał 00 SiKReT 9:57.73 408
100m: 1:08.26 1:08.26 300m: 3:38.33 1:14.19 500m: 6:08.79 1:15.96 700m: 8:46.92 1:17.91
200m: 2:24.14 1:15.88 400m: 4:52.83 1:14.50 600m: 7:29.01 1:20.22 800m: 9:57.73 1:10.81

4. Chwastek Dominik 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 9:58.74 406
100m: 1:11.66 1:11.66 300m: 3:45.54 1:17.24 500m: 6:18.08 1:15.95 700m: 8:48.19 1:14.31
200m: 2:28.30 1:16.64 400m: 5:02.13 1:16.59 600m: 7:33.88 1:15.80 800m: 9:58.74 1:10.55

5. Walczysko Jakub 00 UKS ORKA Lędziny 10:22.77 360
100m: 1:14.08 1:14.08 300m: 3:54.64 1:20.18 500m: 6:30.86 1:17.18 700m: 9:05.99 1:17.49
200m: 2:34.46 1:20.38 400m: 5:13.68 1:19.04 600m: 7:48.50 1:17.64 800m: 10:22.77 1:16.78

6. Staniszewski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:30.57 347
100m: 1:15.46 1:15.46 300m: 3:55.84 1:20.07 500m: 6:35.61 1:19.24 700m: 9:15.34 1:19.91
200m: 2:35.77 1:20.31 400m: 5:16.37 1:20.53 600m: 7:55.43 1:19.82 800m: 10:30.57 1:15.23

7. Trzęsiec Daniel 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:36.28 338
100m: 1:16.04 1:16.04 300m: 3:58.92 1:20.84 500m: 6:40.40 1:20.95 700m: 9:21.15 1:19.52
200m: 2:38.08 1:22.04 400m: 5:19.45 1:20.53 600m: 8:01.63 1:21.23 800m: 10:36.28 1:15.13

8. Zimnal Bartłomiej 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:41.73 329
100m: 1:16.35 1:16.35 300m: 3:59.23 1:20.90 500m: 6:42.20 1:21.39 700m: 9:23.14 1:20.17
200m: 2:38.33 1:21.98 400m: 5:20.81 1:21.58 600m: 8:02.97 1:20.77 800m: 10:41.73 1:18.59

9. Małkowski Jakub 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:46.41 322
100m: 1:16.64 1:16.64 300m: 4:03.02 1:23.00 500m: 6:48.44 1:22.58 700m: 9:31.23 1:21.19
200m: 2:40.02 1:23.38 400m: 5:25.86 1:22.84 600m: 8:10.04 1:21.60 800m: 10:46.41 1:15.18

10. Twardzik Bartosz 00 SiKReT 10:47.07 321
100m: 1:15.62 1:15.62 300m: 4:00.46 1:22.71 500m: 6:45.69 1:22.21 700m: 9:29.93 1:22.08
200m: 2:37.75 1:22.13 400m: 5:23.48 1:23.02 600m: 8:07.85 1:22.16 800m: 10:47.07 1:17.14

11. Gawroński Damian 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:48.69 319
100m: 1:18.98 1:18.98 300m: 4:05.16 1:23.71 500m: 6:48.95 1:22.34 700m: 9:32.64 1:21.47
200m: 2:41.45 1:22.47 400m: 5:26.61 1:21.45 600m: 8:11.17 1:22.22 800m: 10:48.69 1:16.05

12. Graboń Przemysław 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 10:50.11 317
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:02.06 1:22.67 500m: 6:49.52 1:23.80 700m: 9:33.10 1:20.75
200m: 2:39.39 1:23.02 400m: 5:25.72 1:23.66 600m: 8:12.35 1:22.83 800m: 10:50.11 1:17.01

13. Błądek Jędrzej 00 Klub Pływacki H2O Jastrzębie Zdrój 10:52.60 313
100m: 1:17.96 1:17.96 300m: 4:05.94 1:23.72 500m: 6:52.20 1:23.35 700m: 9:35.31 1:20.46
200m: 2:42.22 1:24.26 400m: 5:28.85 1:22.91 600m: 8:14.85 1:22.65 800m: 10:52.60 1:17.29

14. Walessa Kamil 00 Ukp Ruda Śląska 11:02.58 299
100m: 1:17.40 1:17.40 300m: 4:08.69 1:25.60 500m: 6:57.90 1:23.98 700m: 9:45.09 1:24.03
200m: 2:43.09 1:25.69 400m: 5:33.92 1:25.23 600m: 8:21.06 1:23.16 800m: 11:02.58 1:17.49

15. Szynawa Oskar 00 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 11:02.74 299
100m: 1:16.39 1:16.39 300m: 4:06.61 1:25.29 500m: 6:56.82 1:26.02 700m: 9:44.86 1:24.57
200m: 2:41.32 1:24.93 400m: 5:30.80 1:24.19 600m: 8:20.29 1:23.47 800m: 11:02.74 1:17.88

16. Chromik Mateusz 00 UKS Hajduki Chorzów 11:05.86 295
100m: 1:14.98 1:14.98 300m: 4:02.77 1:23.88 500m: 6:52.70 1:24.48 700m: 9:44.99 1:25.62
200m: 2:38.89 1:23.91 400m: 5:28.22 1:25.45 600m: 8:19.37 1:26.67 800m: 11:05.86 1:20.87
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17. Polaczek Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 11:08.07 292
100m: 1:16.98 1:16.98 300m: 4:10.22 1:26.68 500m: 6:59.78 1:25.36 700m: 9:48.64 1:24.63
200m: 2:43.54 1:26.56 400m: 5:34.42 1:24.20 600m: 8:24.01 1:24.23 800m: 11:08.07 1:19.43

18. Opolka Kacper 00 UKS Aquatica Pawłowice 11:14.43 284
100m: 1:18.94 1:18.94 300m: 4:10.87 1:26.53 500m: 7:04.27 1:26.79 700m: 9:57.02 1:26.78
200m: 2:44.34 1:25.40 400m: 5:37.48 1:26.61 600m: 8:30.24 1:25.97 800m: 11:14.43 1:17.41

19. Kasprzyk Albert 00 Ukp Ruda Śląska 11:17.90 279
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:13.44 1:28.51 500m: 7:06.50 1:26.47 700m: 9:57.47 1:24.74
200m: 2:44.93 1:25.96 400m: 5:40.03 1:26.59 600m: 8:32.73 1:26.23 800m: 11:17.90 1:20.43

20. Jałtuszewski Jakub 00 Mks Victoria Racibórz 11:18.62 278
100m: 1:19.00 1:19.00 300m: 4:10.55 1:25.80 500m: 7:04.47 1:26.79 700m: 9:58.27 1:27.35
200m: 2:44.75 1:25.75 400m: 5:37.68 1:27.13 600m: 8:30.92 1:26.45 800m: 11:18.62 1:20.35

21. Dąbrowski Daniel 00 Ukp Ruda Śląska 11:22.74 273
100m: 1:21.70 1:21.70 300m: 4:16.16 1:28.09 500m: 7:11.32 1:26.75 700m: 10:03.30 1:25.48
200m: 2:48.07 1:26.37 400m: 5:44.57 1:28.41 600m: 8:37.82 1:26.50 800m: 11:22.74 1:19.44

22. Miller Jakub 00 SiKReT 11:23.03 273
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:13.17 1:27.69 500m: 7:07.94 1:26.50 700m: 10:02.70 1:26.43
200m: 2:45.48 1:26.09 400m: 5:41.44 1:28.27 600m: 8:36.27 1:28.33 800m: 11:23.03 1:20.33

23. Kowalczyk Jakub 00 Mks Victoria Racibórz 11:27.54 268
100m: 1:19.96 1:19.96 300m: 4:11.83 1:26.73 500m: 7:06.86 1:28.62 700m: 10:02.86 1:27.84
200m: 2:45.10 1:25.14 400m: 5:38.24 1:26.41 600m: 8:35.02 1:28.16 800m: 11:27.54 1:24.68

24. Rdzanek Szymon 00 Klub Pływacki H2O Jastrzębie Zdrój 11:31.48 263
100m: 1:19.17 1:19.17 300m: 4:14.46 1:27.67 500m: 7:12.78 1:29.66 700m: 10:11.81 1:29.90
200m: 2:46.79 1:27.62 400m: 5:43.12 1:28.66 600m: 8:41.91 1:29.13 800m: 11:31.48 1:19.67

25. Przedziński Kacper 00 Mks Victoria Racibórz 11:32.83 262
100m: 1:16.68 1:16.68 300m: 4:08.78 1:26.00 500m: 7:07.85 1:30.16 700m: 10:08.45 1:30.18
200m: 2:42.78 1:26.10 400m: 5:37.69 1:28.91 600m: 8:38.27 1:30.42 800m: 11:32.83 1:24.38

26. Wolny Krzysztof 00 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 11:34.67 260
100m: 1:20.16 1:20.16 300m: 4:19.54 1:29.45 500m: 7:19.07 1:29.31 700m: 10:14.01 1:26.47
200m: 2:50.09 1:29.93 400m: 5:49.76 1:30.22 600m: 8:47.54 1:28.47 800m: 11:34.67 1:20.66

27. Potocki Jakub 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 11:36.15 258
100m: 1:16.54 1:16.54 300m: 4:12.80 1:29.29 500m: 7:13.95 1:32.63 700m: 10:12.29 1:30.31
200m: 2:43.51 1:26.97 400m: 5:41.32 1:28.52 600m: 8:41.98 1:28.03 800m: 11:36.15 1:23.86

28. Bomastyk Michał 00 SiKReT 11:37.28 257
100m: 1:19.44 1:19.44 300m: 4:14.97 1:27.61 500m: 7:15.75 1:32.50 700m: 10:15.77 1:30.08
200m: 2:47.36 1:27.92 400m: 5:43.25 1:28.28 600m: 8:45.69 1:29.94 800m: 11:37.28 1:21.51

29. Zimnal Karol 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 11:37.87 256
100m: 1:22.24 1:22.24 300m: 4:17.93 1:28.15 500m: 7:13.90 1:27.55 700m: 10:14.18 1:30.65
200m: 2:49.78 1:27.54 400m: 5:46.35 1:28.42 600m: 8:43.53 1:29.63 800m: 11:37.87 1:23.69

30. Cwajna Karol 00 KS. Górnik Radlin 11:41.36 252
100m: 1:20.47 1:20.47 300m: 4:18.93 1:29.51 500m: 7:15.10 1:28.61 700m: 10:17.60 1:31.18
200m: 2:49.42 1:28.95 400m: 5:46.49 1:27.56 600m: 8:46.42 1:31.32 800m: 11:41.36 1:23.76

31. Gołębski Jan 00 MOSM Tychy 11:43.23 250
100m: 1:19.56 1:19.56 300m: 4:14.86 1:28.81 500m: 7:14.56 1:29.82 700m: 10:16.60 1:31.43
200m: 2:46.05 1:26.49 400m: 5:44.74 1:29.88 600m: 8:45.17 1:30.61 800m: 11:43.23 1:26.63

32. Lanuszny Sebastian 00 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 11:44.95 248
100m: 1:19.82 1:19.82 300m: 4:19.32 1:29.78 500m: 7:23.01 1:32.79 700m: 10:22.26 1:29.65
200m: 2:49.54 1:29.72 400m: 5:50.22 1:30.90 600m: 8:52.61 1:29.60 800m: 11:44.95 1:22.69

33. Bartnikiewicz Jan 00 UKS Hajduki Chorzów 11:45.68 248
100m: 1:22.92 1:22.92 300m: 4:25.11 1:30.56 500m: 7:26.97 1:29.83 700m: 10:24.29 1:27.02
200m: 2:54.55 1:31.63 400m: 5:57.14 1:32.03 600m: 8:57.27 1:30.30 800m: 11:45.68 1:21.39
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34. Rogacz Grzegorz 00 Mks Victoria Racibórz 11:46.12 247
100m: 1:24.62 1:24.62 300m: 4:26.96 1:31.04 500m: 7:28.98 1:30.07 700m: 10:26.02 1:27.44
200m: 2:55.92 1:31.30 400m: 5:58.91 1:31.95 600m: 8:58.58 1:29.60 800m: 11:46.12 1:20.10

35. Starzyński Jacek 00 MOSM Tychy 11:47.25 246
100m: 1:25.73 1:25.73 300m: 4:26.88 1:31.33 500m: 7:28.95 1:30.16 700m: 10:26.79 1:28.61
200m: 2:55.55 1:29.82 400m: 5:58.79 1:31.91 600m: 8:58.18 1:29.23 800m: 11:47.25 1:20.46

36. Górny Paweł 00 MOSM Tychy 11:47.48 246
100m: 1:26.07 1:26.07 300m: 4:24.93 1:30.21 500m: 7:25.70 1:30.80 700m: 10:25.47 1:29.76
200m: 2:54.72 1:28.65 400m: 5:54.90 1:29.97 600m: 8:55.71 1:30.01 800m: 11:47.48 1:22.01

37. Rożniewski Wojciech 00 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 11:48.48 245
100m: 1:22.70 1:22.70 300m: 4:22.30 1:30.66 500m: 7:24.98 1:31.37 700m: 10:24.36 1:29.85
200m: 2:51.64 1:28.94 400m: 5:53.61 1:31.31 600m: 8:54.51 1:29.53 800m: 11:48.48 1:24.12

38. Kucharski Filip 00 SiKReT 11:54.06 239
100m: 1:20.14 1:20.14 300m: 4:14.84 1:27.56 500m: 7:18.52 1:33.12 700m: 10:27.08 1:34.04
200m: 2:47.28 1:27.14 400m: 5:45.40 1:30.56 600m: 8:53.04 1:34.52 800m: 11:54.06 1:26.98

39. Litke Mateusz 00 Ks Piatka Chorzów 11:55.37 238
100m: 1:24.11 1:24.11 300m: 4:29.78 1:33.46 500m: 7:33.03 1:30.72 700m: 10:33.71 1:28.09
200m: 2:56.32 1:32.21 400m: 6:02.31 1:32.53 600m: 9:05.62 1:32.59 800m: 11:55.37 1:21.66

40. Cyza Oskar 00 Ukp Ruda Śląska 11:59.81 233
100m: 1:23.25 1:23.25 300m: 4:27.86 1:32.77 500m: 7:31.10 1:31.04 700m: 10:31.98 1:30.13
200m: 2:55.09 1:31.84 400m: 6:00.06 1:32.20 600m: 9:01.85 1:30.75 800m: 11:59.81 1:27.83

41. Sokołowski Mateusz 00 Mks Victoria Racibórz 12:05.80 228
100m: 1:23.67 1:23.67 300m: 4:27.97 1:32.87 500m: 7:34.63 1:34.01 700m: 10:39.26 1:32.24
200m: 2:55.10 1:31.43 400m: 6:00.62 1:32.65 600m: 9:07.02 1:32.39 800m: 12:05.80 1:26.54

42. Kelner Nikodem 00 Mks Victoria Racibórz 12:08.40 225
100m: 1:24.32 1:24.32 300m: 4:28.90 1:33.29 500m: 7:36.04 1:32.63 700m: 10:42.96 1:33.60
200m: 2:55.61 1:31.29 400m: 6:03.41 1:34.51 600m: 9:09.36 1:33.32 800m: 12:08.40 1:25.44

43. Wiśniewski Paweł 00 KS. Górnik Radlin 12:08.61 225
100m: 1:23.95 1:23.95 300m: 4:29.40 1:33.18 500m: 7:36.74 1:33.61 700m: 10:43.14 1:32.86
200m: 2:56.22 1:32.27 400m: 6:03.13 1:33.73 600m: 9:10.28 1:33.54 800m: 12:08.61 1:25.47

44. Kowalik Daniel 00 MOSM Tychy 12:10.22 223
100m: 1:22.21 1:22.21 300m: 4:28.51 1:34.22 500m: 7:36.95 1:33.16 700m: 10:42.88 1:32.70
200m: 2:54.29 1:32.08 400m: 6:03.79 1:35.28 600m: 9:10.18 1:33.23 800m: 12:10.22 1:27.34

45. Gardyan Adrian 00 KS. Górnik Radlin 12:11.01 223
100m: 1:25.66 1:25.66 300m: 4:34.31 1:34.69 500m: 7:41.00 1:33.98 700m: 10:44.83 1:32.02
200m: 2:59.62 1:33.96 400m: 6:07.02 1:32.71 600m: 9:12.81 1:31.81 800m: 12:11.01 1:26.18

46. Grzeszczyk Daniel 00 Mks Victoria Racibórz 12:14.93 219
100m: 1:23.85 1:23.85 300m: 4:27.21 1:31.74 500m: 7:34.27 1:34.17 700m: 10:43.02 1:34.46
200m: 2:55.47 1:31.62 400m: 6:00.10 1:32.89 600m: 9:08.56 1:34.29 800m: 12:14.93 1:31.91

47. Wyrobek Rafał 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 12:24.73 211
100m: 1:27.74 1:27.74 300m: 4:36.87 1:35.09 500m: 7:44.27 1:33.05 700m: 10:53.41 1:34.66
200m: 3:01.78 1:34.04 400m: 6:11.22 1:34.35 600m: 9:18.75 1:34.48 800m: 12:24.73 1:31.32

48. Cieślar Mateusz 00 Ks Piatka Chorzów 12:24.84 210
100m: 1:24.99 1:24.99 300m: 4:33.80 1:36.08 500m: 7:46.22 1:36.81 700m: 10:55.26 1:33.77
200m: 2:57.72 1:32.73 400m: 6:09.41 1:35.61 600m: 9:21.49 1:35.27 800m: 12:24.84 1:29.58

49. Wycisk Sebastian 00 Mks Victoria Racibórz 12:33.67 203
100m: 1:29.14 1:29.14 300m: 4:45.13 1:38.17 500m: 8:04.83 1:39.83 700m: 11:22.77 1:38.36
200m: 3:06.96 1:37.82 400m: 6:25.00 1:39.87 600m: 9:44.41 1:39.58 800m: 12:33.67 1:10.90

50. Janiszewski Mikołaj 00 SiKReT 12:34.35 203
100m: 1:24.06 1:24.06 300m: 4:35.30 1:35.63 500m: 7:51.31 1:38.98 700m: 11:03.30 1:34.51
200m: 2:59.67 1:35.61 400m: 6:12.33 1:37.03 600m: 9:28.79 1:37.48 800m: 12:34.35 1:31.05
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51. Figas Patryk 00 UKS "Salmo" Żory 12:34.72 202
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:31.55 1:38.10 500m: 7:47.54 1:38.27 700m: 11:04.14 1:38.78
200m: 2:53.45 1:34.48 400m: 6:09.27 1:37.72 600m: 9:25.36 1:37.82 800m: 12:34.72 1:30.58

52. Kedziora Daniel 00 Ks Piatka Chorzów 12:40.60 198
100m: 1:27.42 1:27.42 300m: 4:43.96 1:38.35 500m: 7:57.81 1:35.71 700m: 11:09.59 1:35.64
200m: 3:05.61 1:38.19 400m: 6:22.10 1:38.14 600m: 9:33.95 1:36.14 800m: 12:40.60 1:31.01

53. Stradomski Patryk 00 SiKReT 12:48.51 192
100m: 1:23.88 1:23.88 300m: 4:38.05 1:38.16 500m: 7:58.92 1:39.94 700m: 11:16.96 1:36.10
200m: 2:59.89 1:36.01 400m: 6:18.98 1:40.93 600m: 9:40.86 1:41.94 800m: 12:48.51 1:31.55

54. Wiśniowski ROBERT 00 UKS Hajduki Chorzów 12:48.69 191
100m: 1:23.97 1:23.97 300m: 4:38.15 1:38.24 500m: 7:59.00 1:39.90 700m: 11:17.04 1:36.25
200m: 2:59.91 1:35.94 400m: 6:19.10 1:40.95 600m: 9:40.79 1:41.79 800m: 12:48.69 1:31.65

55. Nowicki Jakub 00 SiKReT 12:49.97 190
100m: 1:28.52 1:28.52 300m: 4:47.11 1:40.01 500m: 8:06.43 1:39.31 700m: 11:20.33 1:35.59
200m: 3:07.10 1:38.58 400m: 6:27.12 1:40.01 600m: 9:44.74 1:38.31 800m: 12:49.97 1:29.64

56. Reichelt Adrian 00 SiKReT 12:52.99 188
100m: 1:28.86 1:28.86 300m: 4:44.07 1:37.41 500m: 8:00.89 1:37.29 700m: 11:19.88 1:38.54
200m: 3:06.66 1:37.80 400m: 6:23.60 1:39.53 600m: 9:41.34 1:40.45 800m: 12:52.99 1:33.11

57. Wróbel Daniel 00 MKS MOS Katowice 12:53.39 188
100m: 1:26.23 1:26.23 300m: 4:41.83 1:39.13 500m: 8:00.77 1:39.91 700m: 11:18.89 1:39.03
200m: 3:02.70 1:36.47 400m: 6:20.86 1:39.03 600m: 9:39.86 1:39.09 800m: 12:53.39 1:34.50

58. Miszewski Oskar 00 Mks Victoria Racibórz 12:53.65 188
100m: 1:20.27 1:20.27 300m: 4:31.91 1:37.45 500m: 7:52.92 1:40.46 700m: 11:14.69 1:41.04
200m: 2:54.46 1:34.19 400m: 6:12.46 1:40.55 600m: 9:33.65 1:40.73 800m: 12:53.65 1:38.96

59. Zapert Korneliusz 00 UKS "Salmo" Żory 12:58.42 184
100m: 1:27.39 1:27.39 300m: 4:44.98 1:36.85 500m: 8:06.73 1:42.35 700m: 11:31.67 1:42.31
200m: 3:08.13 1:40.74 400m: 6:24.38 1:39.40 600m: 9:49.36 1:42.63 800m: 12:58.42 1:26.75

60. Bartosz Łukasz 00 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 13:01.36 182
100m: 1:32.26 1:32.26 300m: 4:48.39 1:38.47 500m: 8:05.45 1:38.24 700m: 11:21.50 1:38.34
200m: 3:09.92 1:37.66 400m: 6:27.21 1:38.82 600m: 9:43.16 1:37.71 800m: 13:01.36 1:39.86

61. łączny michał 00 uks huragan sosnowiec 13:04.55 180
100m: 1:23.37 1:23.37 300m: 4:45.30 1:42.15 500m: 8:08.59 1:40.97 700m: 11:32.94 1:40.85
200m: 3:03.15 1:39.78 400m: 6:27.62 1:42.32 600m: 9:52.09 1:43.50 800m: 13:04.55 1:31.61

62. Małysz Karol 00 UKS "Salmo" Żory 13:07.64 178
100m: 1:29.69 1:29.69 300m: 4:50.66 1:41.21 500m: 8:09.93 1:40.23 700m: 11:33.75 1:40.78
200m: 3:09.45 1:39.76 400m: 6:29.70 1:39.04 600m: 9:52.97 1:43.04 800m: 13:07.64 1:33.89

63. Legominski Jakub 00 UKS Hajduki Chorzów 13:07.67 178
100m: 1:30.91 1:30.91 300m: 4:50.08 1:39.78 500m: 8:09.45 1:39.26 700m: 11:30.01 1:40.35
200m: 3:10.30 1:39.39 400m: 6:30.19 1:40.11 600m: 9:49.66 1:40.21 800m: 13:07.67 1:37.66

64. Oracz Piotr 00 Ks Piatka Chorzów 13:21.31 169
100m: 1:27.80 1:27.80 300m: 4:45.22 1:38.73 500m: 8:13.82 1:45.88 700m: 11:40.50 1:42.70
200m: 3:06.49 1:38.69 400m: 6:27.94 1:42.72 600m: 9:57.80 1:43.98 800m: 13:21.31 1:40.81

65. Celiński Alan 00 KS. Górnik Radlin 13:25.27 166
100m: 1:29.86 1:29.86 300m: 4:54.41 1:43.16 500m: 8:21.37 1:42.94 700m: 11:48.03 1:40.84
200m: 3:11.25 1:41.39 400m: 6:38.43 1:44.02 600m: 10:07.19 1:45.82 800m: 13:25.27 1:37.24

66. Stec Mateusz 00 MOSM Tychy 13:29.89 164
100m: 1:33.54 1:33.54 300m: 4:58.20 1:42.98 500m: 8:23.83 1:42.72 700m: 11:50.22 1:43.64
200m: 3:15.22 1:41.68 400m: 6:41.11 1:42.91 600m: 10:06.58 1:42.75 800m: 13:29.89 1:39.67

67. Płatek Aleksander 00 UMKS "Jedynka Zabrze" 13:36.54 160
100m: 1:32.85 1:32.85 300m: 5:00.57 1:45.09 500m: 8:29.18 1:45.00 700m: 11:57.92 1:44.16
200m: 3:15.48 1:42.63 400m: 6:44.18 1:43.61 600m: 10:13.76 1:44.58 800m: 13:36.54 1:38.62
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SiKReT Gliwice ogłasza nabór do klasy sportowej o profilu pływanie
 w roku szkolnym 2013/2014 zawodników z rocznika 2000.

Inf. Mirasław Witkowski tel. 502043577 e-mail plywanie@sikret.org.pl
Splash Meet Manager 11, Build 21501 Registered to G.T.S.i K. "SiKReT" 2012-11-17 13:04 - Strona 5

Ogólnopolski Sprawdzian Wytrzymałości i Wszechstronności Pływackiej
Gliwice, 14-11-2012

Konkurencja 4, Chłopców, 800m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

68. Stareczek Kamil 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 13:38.29 159
100m: 1:31.14 1:31.14 300m: 5:02.23 1:46.59 500m: 8:33.51 1:45.75 700m: 11:58.36 1:42.50
200m: 3:15.64 1:44.50 400m: 6:47.76 1:45.53 600m: 10:15.86 1:42.35 800m: 13:38.29 1:39.93

69. Kałwak Demetriusz 00 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 13:42.30 156
100m: 1:35.73 1:35.73 300m: 5:06.57 1:46.77 500m: 8:35.67 1:43.84 700m: 12:05.76 1:46.56
200m: 3:19.80 1:44.07 400m: 6:51.83 1:45.26 600m: 10:19.20 1:43.53 800m: 13:42.30 1:36.54

70. Czerwiński Kacper 00 MOSM Tychy 13:45.08 155
100m: 1:38.45 1:38.45 300m: 5:12.49 1:46.23 500m: 8:45.22 1:46.85 700m: 12:09.31 1:41.33
200m: 3:26.26 1:47.81 400m: 6:58.37 1:45.88 600m: 10:27.98 1:42.76 800m: 13:45.08 1:35.77

71. Kloc Norbert 00 Klub Pływacki H2O Jastrzębie Zdrój 13:48.58 153
100m: 1:35.13 1:35.13 300m: 5:03.80 1:46.00 500m: 8:36.09 1:45.14 700m: 12:10.32 1:48.09
200m: 3:17.80 1:42.67 400m: 6:50.95 1:47.15 600m: 10:22.23 1:46.14 800m: 13:48.58 1:38.26

72. Rolnik Dominik 00 MOSM Tychy 13:52.22 151
100m: 1:39.72 1:39.72 300m: 5:14.33 1:46.97 500m: 8:46.81 1:46.26 700m: 12:16.53 1:44.40
200m: 3:27.36 1:47.64 400m: 7:00.55 1:46.22 600m: 10:32.13 1:45.32 800m: 13:52.22 1:35.69

73. Rospara Kamil 00 UMKS "Jedynka Zabrze" 13:53.19 150
100m: 1:32.61 1:32.61 300m: 5:01.68 1:46.19 500m: 8:38.00 1:48.85 700m: 12:12.52 1:46.64
200m: 3:15.49 1:42.88 400m: 6:49.15 1:47.47 600m: 10:25.88 1:47.88 800m: 13:53.19 1:40.67

74. Stenka Jakub 00 MKS MOS Katowice 13:57.71 148
100m: 1:28.64 1:28.64 300m: 5:03.06 1:49.55 500m: 8:43.11 1:50.72 700m: 12:16.57 1:45.56
200m: 3:13.51 1:44.87 400m: 6:52.39 1:49.33 600m: 10:31.01 1:47.90 800m: 13:57.71 1:41.14

75. Data Filip 00 UKS Aquatica Pawłowice 13:58.63 147
100m: 1:38.17 1:38.17 300m: 5:11.22 1:46.08 500m: 8:48.84 1:48.98 700m: 12:19.47 1:43.19
200m: 3:25.14 1:46.97 400m: 6:59.86 1:48.64 600m: 10:36.28 1:47.44 800m: 13:58.63 1:39.16

76. Syrzisko Krzysztof 00 Ks Piatka Chorzów 14:14.86 139
100m: 1:35.57 1:35.57 300m: 5:12.52 1:49.14 500m: 8:50.15 1:49.42 700m: 12:28.75 1:49.55
200m: 3:23.38 1:47.81 400m: 7:00.73 1:48.21 600m: 10:39.20 1:49.05 800m: 14:14.86 1:46.11

77. Friedrich Szymon 00 UKS Hajduki Chorzów 14:37.32 129
100m: 1:39.30 1:39.30 300m: 5:20.00 1:50.54 500m: 9:04.26 1:52.99 700m: 12:50.41 1:52.81
200m: 3:29.46 1:50.16 400m: 7:11.27 1:51.27 600m: 10:57.60 1:53.34 800m: 14:37.32 1:46.91

78. Filipek Mateusz 00 SiKReT 14:53.89 122
100m: 1:39.72 1:39.72 300m: 5:21.70 1:51.25 500m: 9:10.20 1:54.88 700m: 13:03.22 1:56.54
200m: 3:30.45 1:50.73 400m: 7:15.32 1:53.62 600m: 11:06.68 1:56.48 800m: 14:53.89 1:50.67

79. Małyszek Patryk 00 LKS Jedność 32 Przyszowice 14:56.82 120
100m: 1:42.14 1:42.14 300m: 5:30.49 1:56.57 500m: 9:19.26 1:53.69 700m: 13:08.82 1:54.71
200m: 3:33.92 1:51.78 400m: 7:25.57 1:55.08 600m: 11:14.11 1:54.85 800m: 14:56.82 1:48.00

80. Szymański Paweł 00 MKS MOS Katowice 15:17.52 112
100m: 1:42.22 1:42.22 300m: 5:37.76 1:59.06 500m: 9:34.82 1:59.09 700m: 13:32.61 2:00.60
200m: 3:38.70 1:56.48 400m: 7:35.73 1:57.97 600m: 11:32.01 1:57.19 800m: 15:17.52 1:44.91
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